
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-49723

Département(s) de publication : 62
 Annonce n° 25-49723

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Le Touquet & CoNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

87471538000014N° National d'identification : 
Le touquet paris plageVille : 

62520Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

62Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://ville-letouquet.safetender.com
25s0008Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Monsieur le DirecteurNom du contact : 
Achatspublics@ville-letouquet.frAdresse mail du contact : 

+33 321067272Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Lettre de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidature - DC1

Déclaration du candidat - Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
DC2

Sans objetTechnique d'achat : 
22/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-49723
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-49723
https://ville-letouquet.safetender.com


2/2

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
- Prix : 20% - dossier technique : 40% - dossier artistique : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Organisation de deux feux d'artifice sur la commune du Touquet-Paris-PlageIntitulé du marché : 
92360000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
La consultation porte sur l'organisation de deux feux d'artifice sur la Description succincte du marché : 

commune du Touquet-Paris-Plage. Les prestations seront exécutées le 13 juillet 2025 : spectacle d'une 
durée minimum de 20 mn, approximativement vers 23h00 (selon les conditions de luminosité et 
d'organisation) sur le front de mer., et le 29 novembre ou 6 décembre 2025 (date prévisionnelle 
susceptible d'évoluer à quelques jours) : spectacle sur le thème « fêtes de fin d'année » d'une durée 
minimum de 12 mn, approximativement vers 19h00 (selon les conditions de luminosité et 
d'organisation) sur le Parking Saint Jean 2. Le montant global maximum pour les 2 spectacles est de 33 
000 euro(s) HT. Il est prévu 82 % du budget alloué pour le feu d'artifice du 13 juillet 2025 et 18 % pour 
celui du 29 novembre ou 6 décembre 2025. Il n'est pas prévu de décomposition en lots. 
L'allotissement s'avère impossible car pour respecter le montant de l'enveloppe globale, les deux feux 
d'artifice ne peuvent être fractionnés. Les variantes ne sont pas autorisées. et il n'est pas prévu de 
variantes obligatoires.

Le Touquet-Paris-Plage (62520)Lieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

30/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


